Hec est breve baiulie de Lacustaria. Primum, mutuatus est 
Arnallus de Perella denarios de hominibus de Penedes et Vilare, 
quos nunquam eis redidit. De Petro Raimundi, solidos V. De Rai-
mundo Petri, IIII. De Petro Archimballi, IIII. De Bernardo Udalardi 
clerico, IIII. De Petro Raimundi de Pino, similiter. De Arnallo, VII. 
De Bernardo de Pino, II.16

Habuit Arnallus de Perella inter omnes vices, de denariis 
placitorum. Primum, de Raimundo Dominici et Geralla, solidos 
XXV. De Guillelmo Suniarii, II. De Bernardo Chabeca, VIIII. De 
Guillelmo Dalmacii, VIII. De Petro Ponci, V. De Raimundo Petri de 
Vilar, solidos VI. De Raimundo Poncii, III. De Stephano, similiter. 
De Martino, II. De Petro de Puig Besen, X.17 

Habuit de hominibus quos eiecit18 de villa Locustarie. Pri-
mum, de Archimballo, solidos VIII. De Dalmacio Conilii, VIIII, et 
fratre suo, VII. De filia vendita Petri Gaucberti, morabatinum I. 
De Raimundo Arberti de Turnis,19 morabatinum I. Et alia vice de 
Petro Gauberti, pro baiulia sui mansi, morabatinos V. De Bernardo 
Raimundi, solidos VII. De Petro Raimundi de Pino, VIII. Pro filia 
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sua vendita de Raimundo Poncii, pro filia sua vendita, III. De Be-
rengario, V. De fratre Petri Dalmacii, III. De Maienca et filiis suis, 
de manso quem abstulit eis, XXXª. De manso ubi manent, VIII, 
pro baiulio, et alia vice quia non invenerunt iusticiam, XX. De 
Bernardo Guillelmi baiulo, in primo capite, XL. Et abstulit Guito-
ne morabatinos V unde misit eum in fide, et alia vice solidos XX 
unde misit eum in fide Guillelmo Bernardi et habuit de Guillelmo 
Bernardi par I bovum et asinum I de precio XXXª solidorum. De 
Petro Raimundi de Vilar bovem I optimum et solidos VIII, et suo 
fiastre, V. De eodem homine migeres X et VII agnorum, ordei20 et 
unaqueque earum vendebatur solidis IIbus, quem sibi abstulit. De 
ipso eodem, solidos XII. De Raimundo Petri de Vilar, inter duas 
vices, X. De duabus fil[i]abus21 eius, venditis, VIII. De Martino 
Trumpela, II. De Bernardo Burdone testore, IIII. De Sabed, per 
filiam suam venditam, II et medium. De Arberto de Pi, III. De 
uxore Geralli de Ulmo qui fuit, medium asinum optimum. De Do-
minico Moix de Penedes solidos IIII de uno vexello. De Petro Poncii, 
VI. De uxore Petri Iohannis, vidua de Villa Nova, V, et alia vice 
V et sestarios II de blad. De Poncio Balesta, solidos V. De Petro 
Burdone, V. De testore Petri de Palatio, II. De Guillelmo Ollegis, 
asinam I, quem apreciabatur solidos XV. Quando venit Arnallus 
de Perella in Kalidis et Lacustariam misit Guitonem in plivyo 
per solidos L et auffert eos sibi. Et alia vice misit eum in plivio22 per 
morabatinos X et auffert sibi inde V. Alia vice misit eum in pli-
vio23 Bernardo de Calle per solidos VII et auffert sibi inde III. Alia 
vice, quando perrexit in Aragonem, acomodavit uxori sue solidos 
IIII et auffert eos sibi.24 Et abuit de Bernardo Gauceberti bovem 
I precio de XXti solidis. Et de sorore Iohanni Gaucefredi, vacam I 
de precio XXXta solidis. De Guillelmo Ferarii, Xcem solidos. De 
Poncio Ferarii, II solidos. De Arnallo Lubet, XIII solidos. Et fecit 
accipere Vitalus militibus alamagnis et ille qui captus tenebat 
eum, pro iussione eorum interfecit eum sine culpa. Et de Petro 
Mudul, V solidos. De Petro de Ruvira, solidos XXX. De Guillelmo 
Ur[...],25 XXXV solidos. De Carbonello Bimella, solidos XXX. De 
Petro Ferrer, vendito, cum carta, X solidos.26